‘13. Sifridus miles in Hertgazzen ob. qui contulit duo
iugera agri iuxta viam que ducit Suebichenheim s1t,a" A —
Dlthems miles de Westheim?® ob. B. - = = '

« 14, Cuno frater Argentinensis episcopus ob.®> — Ecken-
breht dapifer ‘ob. qui dedit 3’ iugera agri in Nuzdorf —
Gerdrut regina et soror* ob. — Heinricus Wizzen-
burgensis® episcopus ob. qui' cum esset maior preposiths
in'Spira'dedit nobis duas curias vmam ad preposituram alteram
ad decaniam et de utraque conmstituit dari modium tritici et
diinidiam et amam boni vini; et hec danda sunt'in anniver-
sario eius; postea adiecit ut nullus aliquid furis in hiis curiis
habeat sine capitulo communi. A. — Benzehnus de Vehmgm
et - uxor sua ob. C.

15. Balzo Spir. episcopus® ob. — Ditericus pmcerna de
Welsresowe 7 ob. qui dedit nobis 15 libras unde domini ‘noétri
dabunt vocantiam et staupum vini. — * Cunradus de Stemahe
prepositus s. Widonis frater et diaconus® ob. * A. ‘

16. 'Ebbo decanus® ob. — Beatrix uxor Egenonis de
Kirwilre ob. que cum marito suo legavit hobis 2 iugera vinee
in ‘Ageleisterswilre unde'dantur 2 a&me vini. A. =~ - -

18. Ulricus frater et decanus Argentinensis ob. qui dedit
iugerum vinearum et dimidium:cum adiacente domo,'unde
constituit dari amam vini in Dutensvelt. A. :

19. Cunrat de Hatdenin: et uxor eius Reinlint ob. qui lega-
verunt nobis 4 talenta. A. — a. d. 1353 XIII kal. Maii ob.
Heinr. de Heimberg prebendarius ecclesie.

1 Berthold erfdjeint 1232 bei Remling llr! 1 193.
2 1264 Remling Urt. T 301. :
3} nadh 1128.
4+ 1146,
5 1 1165; eme Pand des 15 RiTES oerbeﬁerte ba3 erjte z in r.
6 4 987,
T 1238 ‘Beitfgr. XV 153; o6 nod) derjelbe 1258 Remling urf I 255?
s Jr 1258, Mone D,uelleniammlung I p. 186.
¥+ 1020. Remling Urf. I 24,
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nomine dedit 13 iugera, inde modius tritici ad album panem
minorem. A. — a. d. 1354 ob, Otto de Herdin prebendarius h. e.

4. * Johannes de Liningen canonicus h. e. et prepositus
s. Widonis ob. a. d. 1359. *

5. a.d. 1361 ob. dominus Johannes comes de Kazenelnbogen
canonicus h. e.

6. Gisela imperatricis Agnetis filia ob. A. — a. d.
1345 ob. Johannes decanus eccl. Mogunt. et canonicus eccl.
Spir. — a. d. 1361 in die Johannis ante portam Latinam ob.
Cuno de Lachen vicarius.

7. Eggebertus comes? ob. pro cuius anime remedio
Hermannus filius suus 2 curtes cum duabus capellis scil. ad
s. Jacobum et ad s. Bartholomeum contradidit. A.

12. Wernherus de Wilre sacerdos canonicus Spir.? ob. C.

15. Petrus de Geroltzheim presbiter et vicarius ob. a. d.
1342. :

16. Gotefridus episcopus Spir.® ob. A.

17. Berhtoldus de Hirzberg canonicus ob. qui contulit nobis
curiam apud s. Bartholomeum, inde 15 col. — Cunradus civis
Spir. ‘dictus de Haselach ob. qui contulit nobis 9 marcas puri
argenti ad emptionem bonorum in Heidolfesheim; inde capi-
tulum dabit 2 modios tritici et dimidiam quartam hoc die, in
anniversario vero uxoris sue Mehtildis tantundem . . . Statuit
insuper Mehtildis predicta quamdiu vixerit diem anniversarii
filii sui Walteri V Nonas Julii celebrari . . post mortem vero
- eius memoria eius fiat sicut mariti. A.

19. Hugo frater et prepositus s. Widonis ob. A.

20. Gebehardus * Spir. episcopus ob. A.

22. Richwinus de Schoninburc canonicus 3 ob. C.

23. a. d. 1124 ¢ ob. feliciter Heinricus quintus imperator
Romanorum. — Rudeger miles de Otterbach ob. qui legavit
nobis modium siliginis qui datur nobis de bonis suis in Otter-
bach. A. — a. d. 1345 ob. Cunradus de Waldenstein canoni-
cus h, e. et prepositus eccl. s. Germani.

1 pgl. 25. Jan.

1 12721281 Remling Urt. I 329, 843, Cod. minor Spir. I s

3 + 960 ober 1167.

* nad) dem diteren Necrolog und dem von Weifjenburg B. Heginger, der
ftarb aber am R0, Jan., Gebehard 1 + 880 vielleiht an diejem Tage.

8 1276 Remling Nrl. I 343, lebt nod) 1281 Cod. minor Spir. II]s.
6 1125,
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95, * Ridolfus capellanus domini Alberti regis ob. * B.
oder C.
27. Ceizolf frater et preposntus 8. Germani ob. B, .
31, Heinricus dictus de Fine ob. B. — a. d. 1360 ob.
dominus Conradus de Kirkel. preposu;us Spir.

Juni.

1 Cuno presbiter Treveri episcopus destmatus mlserablhter
occisus, ob.? A. ,

2. Henricus de Seriszheim presbltex 3 ob. C..

3. Rudegerus de Nallingen canonicus s, Germam ob, qm
contulit nobis curiam suam in Windernheim cum appendiciis
suis A. s

4. Cunradus imperator* ob, . , . idem predictus Cunradus
imperator dedit villam Joheningen ¢um omnibus. appenditiis.
A. — a. d. 1342 ob. Conradus de Kingespach trans Renum.

7. a. d. 1396 VIIL. ydus Jupii ob. recolepde pie. memorie
dominus. Nicolaus de Wiesebaden episcopus Spir. [pontificatus
vero sui anno septimo] in castro Bruchsal; hic. jn,ecclesia
sua Spir. in medio monasterio sub rubeo lapide sepultus. .

_10. Heinricus. prepositus ¢ ob, — Fridericus,, Romanomm
mperator ob. qui nobis frat.nbus suus dedit .quingentas libras
cum quibus comparavimus curinm cum lapidea domo. in.loca.
qui dicitur Grasehof cum . suis appenditiis et aliam curiam.
cum lapidea domo, et suif  appendiciis. in loco qui gdicitur,
Howebuhel, insuper predium in Hermigeshejm, . Preterea et
alia predia tam in agris quam in v;neis in Ditensheim. A, —
Heinricus de Fleckenstein canqmcu;s ob, B., P

11, Sifridus Vircellensis episcopus ob.. A. — Eberhgu-dus
prepositus Voldensis canonicus Spjr.® ob, B — a. d, 1382 ob.
Hemncua de Erenberg propgsitus ecclegie nostre Spir,. .. ...

.13, Otto _maior, prepositus® ob. qui nobis fratribus suis
70 libras legavxt et exinde predium comparari rogavit. A.

11285, 1239 Remling Wel. I 203218,
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17, Hertwicus Megedeburg. episcopus! ob. — Ulricus de
Hergesheim Submersus ob. qui contulit nobis tres marcas et
dimidiam argenti, inde modius tritici et dimidius. A. _

20. Meinhardus episcopus et frater * ob. — * Heinricus de
Walhalbe et uxor eius Hiltegardis ob. qui contulerunt nobis
13 libras hall. * A.

21. Philippus rex Babinberg occisus ® ob. qui dedit nobis
curtinas circa maius altare pendentes. A.

22. Dietzman decanus ob. — Gotfridus de Haslach ob.
qui pro remedio anime sue legavit eccl. nostrée 5 ingera agri
et altera parte Dippruggen sita et hortum in Ringgenberg,
inde modius tritici et dimidius et post obitum uxoris sue
tantum. A. — a.d. 1316 in die decem milium martirum’ ob.
Otdo de Mulnhoven dimidius prebendarius.

23. Berhtoldus decanus* et frater s. Germani ob, —
Hugelinus puer de Argentina ob. qui contulit nobis 20 libras
hall. ad emptionem decime in Uzingen. A.

25, Cunradus episcopus Spir.® ob. qui legavit nobis' 8 mo-
dios tritici de bonis in Buheln qui distribuentur sicut in anni-
versario Sifridi decani, require in festo Bricii. B. _

26. a d. 1355 ob. dominus Anshelmus dé Dudenwilre
canonicus h. e. o

27. Heinricus archipresbiter ob. qui contulit nobis 10 Ubras
hall. ad emptionem bonorum in Wingarden. B.

28, Ulricus Spir. episcopus® ob. dui' conitulit s. Marje
castrum in Bruchsel cum vineis quas partim emit partim
plantavit et quecumque bona ibidem habuit et advocatiam
eiusdem loci. A.

29, Einhardus Spir. episcopus ’ 1nterfectus b, A = - &, d
1358 magister Johannes de Engas vicariis de sex vicariis ob
in die apostolorum Petri et Pauli.

Juli

2. Ditericus camerarius ® ob. qui dedit 6 iugera in Spira,
inde constituit dari duos modios tritici-et dimidium. A.

7. Cunradus de Entringen canonicus Spir. ob, a. d. 1257,
in eujus anniversario capitulum dabit 4 modios tritici et quartam

1 4 1102, 2 wol ber Wiirgburger (&egenbtfd)of, der 1088 20, Jumt
ftiebt. 3 + 1208, * 1159 Wilrdiwein Subs. nova XII p. 92. 5 ¢ 1245,

§ + 1187 ober 1189. T + 913. ® 1176 Beitidyr. XIX 167. 9 fo ftand audy
gum 22, Juni gejdrieben, ift aber dovt vabirt.
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de bonis in Wingarten, ad quorum emptionem dedit 160 libras
hall. sicut expressum est in anniversario domini Berngeri bone
memorie Spir. episcopi. B.